Об отмене постановлений
администрации Петровского
муниципального района
Саратовской области

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления:
  Постановление администрации Петровского муниципального района
Саратовской области от 22.04.2015 №419-П «О внесении изменений в
постановление администрации Петровского муниципального района от
28.12.2012 №1567»;
  Постановление администрации Петровского муниципального района
Саратовской области от 22.12.2015 №1035-П «О внесении изменения в
постановление администрации Петровского муниципального района от
28.12.2012 №1567».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровские вести» и
разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района Саратовской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации Ю.А.Заигралов

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля  2016 года № 78- П

г. Петровск